
Muntcip-íi Pv^ <ic-1 UI j
S*rt) >*\ , jCÂMARA MUNICIPAL DE

4
FL. »r

5^1 J

PRIMAVERA DO LESTE

TERMO DE AUTORIZAÇÃO N° 33/2023 de 29 de novembro de 2023

Valdecir Alventino da Silva, Presidente da Câmara Municipal de Primavera do Leste - MT, no uso

de suas atribuições legais Resolução Interna 03/2009 e alterações, inerentes ao seu cargo, pelo

presente e:

Nos termos, do art. 37 caput e inciso XXI da Constituição Federal/88.

Considerando a necessidade de acessibilidade nas dependências da Câmara Municipal de Primavera
do Leste, neste caso em referência ao Plenário do Anexo Lateral.

Resolve:

AUTORIZAR a Comissão de Licitação, nomeada pela portaria N° 233 de 17 de Agosto de 2023,

que proceda com a contratação de Empresa Especializada no fornecimento de Plataforma Elevatória.

Após remetam-se os autos à Procuradoria Jurídica para emissão de Parecer, nos termos do Parágrafo

Único do Art. 18 da Lei 8.666/93 e outras que complementam a espécie.

Cumpra-se.

Primavera do Leste - MT, 29 de novembro de 2023.

NO DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Primavera do Leste-MT

VALDECIR

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000

Primavera do Leste - MT | Tel.: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www.primaveradoleste.mt.leg.br


